
UCHWAŁA NR XXIII/337/16
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 23 maja 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2016 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2016r. 
poz.486),  art.212 ust.1 pkt 2, art.214 pkt 1, art. 231 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się,  co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu 
województwa na 2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) realizacją przez Urząd Marszałkowski Działania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020,

2) dotacjami podmiotowymi dla Muzeum Narodowego w Kielcach, Muzeum Regionalnego w Wiślicy oraz 
Europejskiego Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie,

3) dotacjami celowymi dla Muzeum Wsi Kieleckiej oraz Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w 
Kielcach,

4) dotacjami celowymi dla organizacji pożytku publicznego na realizację zadań w zakresie kultury fizycznej,

5) realizacją wydatków bieżących przez Urząd Marszałkowski,

6) realizacją przedsięwzięć wieloletnich  przez  Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach.

§ 2. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych w 
2016 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2016, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 5a i 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji  podmiotowych i 
celowych  w 2016 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2016 rok, o kwoty wynikające z 
załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: EE764933-D936-4C39-812A-43D9B50F160D. Podpisany Strona 1



WYDATKI MAJ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/337/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 23.05.2016 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 369,62 369,62
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 369,62 369,62

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 369,62
Różne opłaty i składki (współfinansowanie programów) 4439 369,62
WYDATKI MAJĄTKOWE 21 000,00 4 200,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 21 000,00 4 200,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6067 4 200,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie programów) 6069 21 000,00

OGÓŁEM 21 369,62 4 569,62

Id: EE764933-D936-4C39-812A-43D9B50F160D. Podpisany Strona 2



WYDATKI MAJ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/337/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 23.05.2016 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 369,62 369,62
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 369,62 369,62

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet 
j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.4) 
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230)

4309 369,62

Różne opłaty i składki (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet 
j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.4) 
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230)

4439 369,62

WYDATKI MAJĄTKOWE 21 000,00 4 200,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 21 000,00 4 200,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.4) 
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230)

6067 4 200,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne Dz. 2.4) 
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230)

6069 21 000,00

OGÓŁEM 21 369,62 4 569,62

Id: EE764933-D936-4C39-812A-43D9B50F160D. Podpisany Strona 3



WYDATKI MAJ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/337/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 23.05.2016 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 1 500 000,00 1 500 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 500 000,00 1 500 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 1 500 000,00 1 500 000,00
OGÓŁEM 1 500 000,00 1 500 000,00

Id: EE764933-D936-4C39-812A-43D9B50F160D. Podpisany Strona 4



WYDATKI MAJ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/337/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 23.05.2016 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 1 500 000,00 1 500 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 500 000,00 1 500 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Staszów - Osiek 
(1a019)

6050 880 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek 
(dofinasowanie obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów) (1a018)

6050 620 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne) 
Rozbudowa DW 776 na odc. od granicy województwa do Buska-Zdroju 
wraz z rozbudową DW 973 (Busko-Zdrój), DW 766 odc. Brzeście -
Pińczów i DW 768 w Działoszycach oraz przebudową DW 973 
(Dobrowoda) (1a024)

6050 620 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap I: droga Nr 786 na odcinku Łopuszno-
Kielce (1a025)

6050 880 000,00

OGÓŁEM 1 500 000,00 1 500 000,00

Id: EE764933-D936-4C39-812A-43D9B50F160D. Podpisany Strona 5



WYDATKI MAJ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/337/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 23.05.2016 roku

Dział 710 - Działalność usługowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 000,00
OGÓŁEM 5 000,00

Id: EE764933-D936-4C39-812A-43D9B50F160D. Podpisany Strona 6



WYDATKI MAJ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/337/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 23.05.2016 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 710 - Działalność usługowa
Rozdział 71003 - Biura planowania przestrzennego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 000,00
OGÓŁEM 5 000,00

Id: EE764933-D936-4C39-812A-43D9B50F160D. Podpisany Strona 7



WYDATKI MAJ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/337/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 23.05.2016 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 000,00
OGÓŁEM 5 000,00

Id: EE764933-D936-4C39-812A-43D9B50F160D. Podpisany Strona 8



WYDATKI MAJ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/337/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 23.05.2016 roku

Realizuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego
Koordynuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 000,00
OGÓŁEM 5 000,00

Id: EE764933-D936-4C39-812A-43D9B50F160D. Podpisany Strona 9



WYDATKI MAJ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/337/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 23.05.2016 roku

Dział 757 - Obsługa długu publicznego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 185 164,00
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 185 164,00
Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 8030 185 164,00
OGÓŁEM 185 164,00

Id: EE764933-D936-4C39-812A-43D9B50F160D. Podpisany Strona 10



WYDATKI MAJ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/337/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 23.05.2016 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - WSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 185 164,00
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 185 164,00
Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 
Poręczenie dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała 
w Czerwonej Górze w Banku Spółdzielczym w Kielcach (30004)

8030 185 164,00

OGÓŁEM 185 164,00

Id: EE764933-D936-4C39-812A-43D9B50F160D. Podpisany Strona 11



WYDATKI MAJ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/337/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 23.05.2016 roku

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 301 964,00
Dotacje 301 964,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 201 964,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 

2730 100 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 300 000,00 200 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 200 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 300 000,00 200 000,00

OGÓŁEM 300 000,00 501 964,00

Id: EE764933-D936-4C39-812A-43D9B50F160D. Podpisany Strona 12



WYDATKI MAJ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/337/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 23.05.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - FŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 100 000,00 100 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 100 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Zakup sprzętu komputerowego i instrumentów muzycznych (00036)
sektor finansów publicznych

6220 100 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Zakup instrumentu muzycznego-czelesty (00084)
sektor finansów publicznych

6220 60 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Infrastruktura serwerowa na potrzeby Filharmonii Świętokrzyskiej im. 
Oskara Kolberga w Kielcach (00085)
sektor finansów publicznych

6220 40 000,00

OGÓŁEM 100 000,00 100 000,00

Id: EE764933-D936-4C39-812A-43D9B50F160D. Podpisany Strona 13



WYDATKI MAJ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/337/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 23.05.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - ECB 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00
Dotacje 50 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c022)
sektor finansów publicznych

2480 50 000,00

OGÓŁEM 50 000,00

Id: EE764933-D936-4C39-812A-43D9B50F160D. Podpisany Strona 14



WYDATKI MAJ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/337/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 23.05.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 131 964,00
Dotacje 131 964,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c024)
sektor finansów publicznych

2480 131 964,00

OGÓŁEM 131 964,00

Id: EE764933-D936-4C39-812A-43D9B50F160D. Podpisany Strona 15



WYDATKI MAJ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/337/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 23.05.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MRW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00
Dotacje 20 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
sektor finansów publicznych 2480 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

Id: EE764933-D936-4C39-812A-43D9B50F160D. Podpisany Strona 16



WYDATKI MAJ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/337/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 23.05.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MWK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00
Dotacje 100 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 
sektor finansów publicznych

2730 100 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 200 000,00 100 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 100 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Rozbudowa i modernizacja Mauzoleum Martyrologii Wsii Polskich w 
Michniowie-wyposażenie i ekspozycja (00037)
sektor finansów publicznych

6220 200 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Opracowanie koncepcji wyposażenia Mauzoleum Martyrologii Wsi 
Polskich w Michniowie (00083)
sektor finansów publicznych

6220 100 000,00

OGÓŁEM 200 000,00 200 000,00

Id: EE764933-D936-4C39-812A-43D9B50F160D. Podpisany Strona 17



WYDATKI MAJ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/337/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 23.05.2016 roku

Dział 926 - Kultura fizyczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 56 970,00 56 970,00
Dotacje 56 970,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

2360 56 970,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 56 970,00
Stypendia różne 3250 56 970,00
OGÓŁEM 56 970,00 56 970,00

Id: EE764933-D936-4C39-812A-43D9B50F160D. Podpisany Strona 18



WYDATKI MAJ/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/337/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 23.05.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 926 - Kultura fizyczna
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 56 970,00 56 970,00
Dotacje 56 970,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 
spoza sektora finansów publicznych

2360 56 970,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 56 970,00
Stypendia różne 3250 56 970,00
OGÓŁEM 56 970,00 56 970,00

Id: EE764933-D936-4C39-812A-43D9B50F160D. Podpisany Strona 19



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2016 R.

Załącznik Nr 2
do 
Uchwały Nr XXIII/337/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.05.2016 roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia

w 2016 roku

1 Zakup sprzętu komputerowego i instrumentów muzycznych (00036 ) FŚ 921 92108 -100 000,00 

2 Zakup instrumentu muzycznego-czelesty (00084 ) FŚ 921 92108 60 000,00 

3 Infrastruktura serwerowa na potrzeby Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach (00085 ) FŚ 921 92108 40 000,00 

4 Rozbudowa i modernizacja Mauzoleum Martyrologii Wsii Polskich w Michniowie-wyposażenie i ekspozycja (00037 ) MWK 921 92118 -200 000,00 

5 Opracowanie koncepcji wyposażenia Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskich w Michniowie (00083 ) MWK 921 92118 100 000,00 

OGÓŁEM -100 000,00 

Id: EE764933-D936-4C39-812A-43D9B50F160D. Podpisany Strona 20



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2016 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXIII/337/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.05.2016 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

1 Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in 
(1a230) UMWŚ 2016-2020 150 15011 -16 800,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-16 800,00 
4 200,00 

0,00 
0,00 

-21 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinasowanie obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów) 
(1a018) ŚZDW 2010-2016 600 60013 -620 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-620 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-620 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Staszów - Osiek 
(1a019) ŚZDW 2010-2016 600 60013 -880 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-880 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-880 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: EE764933-D936-4C39-812A-43D9B50F160D. Podpisany Strona 21



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

4 
Rozbudowa DW 776 na odc. od granicy województwa do Buska-Zdroju wraz z rozbudową DW 973 (Busko-Zdrój), DW 766 odc. Brzeście - Pińczów 
i DW 768 w Działoszycach oraz przebudową DW 973 (Dobrowoda) 
(1a024)

ŚZDW 2008-2016 600 60013 620 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

620 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

620 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap I: droga Nr 786 na odcinku Łopuszno-Kielce 
(1a025) ŚZDW 2009-2016 600 60013 880 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

880 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

880 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c022) ECB 2011-2023 921 92109 50 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

50 000,00 
0,00 
0,00 

50 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: EE764933-D936-4C39-812A-43D9B50F160D. Podpisany Strona 22



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

7 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c024) MN 2011-2023 921 92118 131 964,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

131 964,00 
0,00 
0,00 

131 964,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

181 964,00 
0,00 
0,00 

181 964,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-16 800,00 
4 200,00 

0,00 
0,00 

-21 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

165 164,00 
4 200,00 

0,00 
181 964,00 
-21 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: EE764933-D936-4C39-812A-43D9B50F160D. Podpisany Strona 23



DOTACJE CELOWE W 2016 R.

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXIII/337/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.05.2016 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, 
przekazane jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych (§2730) 100 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00

92118 Muzea 100 000,00 

II Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 300 000,00 200 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 000,00 200 000,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 100 000,00 100 000,00 

92118 Muzea 200 000,00 100 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (§2360) 56 970,00

1 926 Kultura fizyczna 56 970,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 56 970,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 156 970,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 300 000,00 200 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE 300 000,00 356 970,00 

Id: EE764933-D936-4C39-812A-43D9B50F160D. Podpisany Strona 24



DOTACJE PODMIOTOWE W 2016 R.

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXIII/337/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.05.2016 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480) 201 964,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 201 964,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 

92118 Muzea 151 964,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 201 964,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 201 964,00 

Id: EE764933-D936-4C39-812A-43D9B50F160D. Podpisany Strona 25



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2016 rok

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXIII/337/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 23.05.2016 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2016

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -16 800,00 

2.1 

Priorytet 2 Konkurencyjna gospodarka
Działanie 2.4 Promocja gospodarcza kluczowych branż gospodarki regionu
Projekt: Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-16 800,00
4 200,00

0,00
-21 000,00

0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-16 800,00
4 200,00

0,00
-21 000,00

0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-16 800,00
4 200,00

0,00
-21 000,00

0,00

Id: EE764933-D936-4C39-812A-43D9B50F160D. Podpisany Strona 26




